
Edward Barber & Jay Osgerby Collection
Pilot Chair for Knoll

Design : Edward Barber & Jay Osgerby
［エドワード バーバー & ジェイ オズガビー コレクション・パイロットチェア］

Edward Barber & Jay Osgerby Collection

※価格に消費税は含まれておりません。

Knoll044

パイロットチェア ハイバックHigh back, charcoal base

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

パイロットオットマン

PLY Bブライトベース

Ottoman

PLY 3チャコールベース ¥209,000

¥225,000

¥231,000

¥250,000

(  )-[  ]

(  )-[  ]

10
00

770770770

10
00

690690600

42
0

510 490

チャコールアーム

アームなし

チャコールベース

クロームアーム

カテゴリー ( W ) カテゴリー ( Y )

¥540,000

¥610,000

¥620,000

¥630,000

¥700,000

¥710,000

アップホルスタードアーム

¥740,000 ¥870,000

パイロットチェア ハイバックHigh back, bright base

チャコールアーム

アームなし

ブライトベース

クロームアーム

カテゴリー ( W ) カテゴリー ( Y )

¥670,000

¥750,000

¥760,000

アップホルスタードアーム

¥580,000

¥660,000

¥670,000

¥770,000 ¥910,000

カテゴリー ( W ) カテゴリー ( Y )

¥202,000

¥219,000

カテゴリー ( C )

■ カプライア

■ カプライア

■ カプライア

¥463,000

¥540,000

¥550,000

¥600,000

カテゴリー ( C )

¥500,000

¥580,000

¥590,000

¥630,000

カテゴリー ( C )

張地 ファブリック カプライア ( C )  p.114

ベルートペレ ( W )  p.116 アンデス ( W )  p.116 アクア ( W )  p.116ヴォロ ( W )  p.116レザー

アンデス ( Y )  p.119 ベルートペレ ( Y )  p.118

ストラクチャー

チャコール ブライト

High Back Chair with charcoal arms OttomanHigh Back Chair without armsHigh Back Chair with upholstered arms

PLSOH3ML + PLWA + PLSOHB + PLSOS(  )-[  ] (  )-[  ]

PLSOH3ML + PL1A + PLSOHB + PLSOS(  )-[  ] (  )-[  ]

PLSOH3ML + PLBA + PLSOHB + PLSOS(  )-[  ] (  )-[  ]

PLSOH3ML + PLSOUA + PLSOHB + PLSOS(  )-[  ](  )-[  ] (  )-[  ]

PLSOHBML + PLWA + PLSOHB + PLSOS(  )-[  ] (  )-[  ]

PLSOHBML + PL1A + PLSOHB + PLSOS

(  )-[  ]

(  )-[  ]

PLSOHBML + PLBA + PLSOHB + PLSOS

(  )-[  ]

(  )-[  ]

PLSOHBML + PLSOUA + PLSOHB + PLSOS(  )-[  ](  )-[  ] (  )-[  ]



045 Edward Barber & Jay Osgerby Collection

※価格に消費税は含まれておりません。

Knoll

■ カプライア

■ カプライア

カプライア ( C )  p.114

ベルートペレ ( W )  p.116 アンデス ( W )  p.116 アクア ( W )  p.116ヴォロ ( W )  p.116

アンデス ( Y )  p.119 ベルートペレ ( Y )  p.118

Edward Barber & Jay Osgerby Collection
Pilot Chair for Knoll

Design : Edward Barber & Jay Osgerby
［エドワード バーバー & ジェイ オズガビー コレクション・パイロットチェア］

Edward Barber & Jay Osgerby Collection
Pilot Chair for Knoll

Design : Edward Barber & Jay Osgerby
［エドワード バーバー & ジェイ オズガビー コレクション・パイロットチェア］

パイロットチェア ローバック

チャコールアーム

Low back, charcoal base

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

PLSOL3ML + PLWA + PLSOLB + PLSOSアームなし

チャコールベース

クロームアーム

カテゴリー ( W ) カテゴリー ( Y )

¥510,000

¥580,000

¥590,000

¥580,000

¥650,000

¥660,000

アップホルスタードアーム

¥710,000 ¥830,000

(  )-[  ] (  )-[  ]

PLSOL3ML + PL1A + PLSOLB + PLSOS(  )-[  ] (  )-[  ]

PLSOL3ML + PLBA + PLSOLB + PLSOS(  )-[  ] (  )-[  ]

PLSOL3ML + PLSOUA + PLSOLB + PLSOS(  )-[  ](  )-[  ] (  )-[  ]

パイロットチェア ローバックLow back, bright base
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チャコールアーム

PLSOLBML + PLWA + PLSOLB + PLSOSアームなし

ブライトベース

クロームアーム

¥550,000

¥630,000

¥640,000

¥620,000

¥700,000

¥710,000

アップホルスタードアーム

¥740,000 ¥860,000

(  )-[  ] (  )-[  ]

PLSOLBML + PL1A + PLSOLB + PLSOS(  )-[  ] (  )-[  ]

PLSOLBML + PLBA + PLSOLB + PLSOS(  )-[  ] (  )-[  ]

PLSOLBML + PLSOUA + PLSOLB + PLSOS(  )-[  ](  )-[  ] (  )-[  ]

カテゴリー ( W ) カテゴリー ( Y )

ストラクチャー

チャコール ブライト

Low Back Chair with charcoal armsLow Back Chair without armsLow Back Chair with upholstered arms

カテゴリー ( C )

¥447,000

¥520,000

¥530,000

¥580,000

¥482,000

¥570,000

¥580,000

¥620,000

カテゴリー ( C )

張地 ファブリック

レザー


